哈尔滨市人民政府关于印发
《哈尔滨市城市树木移植损伤砍伐赔偿费标准》等规定的通知

(哈政发法字〔2004〕12号)

各区、县(市)人民政府，市政府有关委、办、局：

为加强城市绿化建设和管理，改善城市景观环境，创建生态型园林城市，根据《哈尔滨市城市绿化条例》的规定，市人民政府制定了《哈尔滨市城市树木移植损伤砍伐赔偿费标准》、《哈尔滨市城市绿地占挖收费标准》、《哈尔滨市城市花卉草坪园林设施损坏赔偿费标准》、《哈尔滨市城市异地绿化建设费标准》，现予发布，自发布之日起施行。

二00四年六月十一日

（略）
哈尔滨市城市树木移植、损伤、砍伐赔偿费标准(一)

哈尔滨市城市树木移植，损伤，砍伐赔偿费标准(二)

哈尔滨市城市绿地占挖收费标准

哈尔滨市城市花卉、草坪、园林设施损坏赔偿费标准

哈尔滨市城市异地绿化建设费标准